



0009 433

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ-PB
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0009/2023

OBJETO: Aquisição de Equipamentos, Material Permanente e Conjunto Escolar, para atender as necessidades da Secretaria de Educação deste Município.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	PROTETOR MULTIMÍDIA 3LCD (DATASHOW), COM LUMINOSIDADE DE 3500 LUMENS.	MULTILASER/ PJ004	UND	08	R\$ 5.650,00	R\$45.200,00
2	NOTEBOOK – DESCRIÇÃO: SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10, PROCESSADOR INTEL CORE I5/ AMD RYZEN 5 OU SUPERIOR/ 8GB MEMÓRIA RAM DDR 4 OU SUPERIOR/ SSD 256GB/ TELA A PARTIR DE 15" POLEGADAS	SAMSUNG/ NP550XDA	UND	10	R\$ 4.490,00	R\$44.900,00
3	Smart TV 50" Ultra HD 4K LED - 60Hz Wi-Fi e Bluetooth Alexa 3 HDMI 2 USB	AOC/ 50U6125	UND	10	R\$ 3.990,00	R\$39.900,00
4	ARMARIO DE AÇO CHAPA 24, MEDINDO: ALT. 1.980 X LARG. 1.200 X PROF. 450 MM, COM QUATRO PRATELEIRAS, SENDO ESTAS COM REGULAGEM DE ALTURA A CADA 5 CM, E DUAS PORTAS COM MAÇANETA E FECHADURA CROMADA. O MATERIAL DAS PORTAS, PRATELEIRAS E CORPO SERÁ EM CHAPA DE AÇO N° 24. A PINTURA SERÁ ELETROSTÁTICA À PÓ (EPOXI). GARANTIA DO FORNECEDOR: 3 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	AMAPÁ/ ARM90	UND	10	R\$ 1.150,00	R\$11.500,00
5	Estante De Aço 30cm 5 Bandejas Cinza Suporta 120kg.	AMAPÁ/ DUPLAFLEX	UND	20	R\$ 420,00	R\$8.400,00
6	ARMÁRIO ARQUIVO GAVETEIRO EM AÇO, REFORÇADO, COM 4 GAVETAS OFÍCIO PARA PASTA SUSPENSAS, GAVETAS DOTADAS DE CARRINHO COM TRILHO TELESCÓPIO PROGRESSIVO COM SROLAMENTOS DE AÇO POR GAVETA, PUXADORES E PORTA ETIQUETAS, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI E TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CHAVE GERAL, CONFECCIONADO EM CHAPA 24, MEDINDO: 0,4 7X0,71 X 1,33, conforme ABNT NBR 13961:210 Móveis para Escritório	AMAPÁ/ ARQCURTO	UND	10	R\$ 1.190,00	R\$11.900,00
7	TELA DE PROJEÇÃO 1,80X1,80 COM TRIPE	GRM/ GTTM180S	UND	08	R\$ 1.250,00	R\$10.000,00
8	CONJUNTO DE MESA SEXTAVADA COM 6 CADEIRAS COLORIDAS MESA ANGULAR, COM MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA 85 CM LARGURA 40 CM PROFUNDIDADE 46 CM / MESA CENTRAL COM MEDIDAS APROXIMADAS DE: ALTURA 60 CM LARGURA 170 CM PROFUNDIDADE 150 CM / CADEIRA: ALTURA 57,5 CM LARGURA 27 CM PROFUNDIDADE 34,5 CM, TAMPO EM MDF. GARANTIA DO FORNECEDOR: 3 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	REIFLEX/ FLORAL	UND	20	R\$ 3.950,00	R\$79.000,00
9	CONJUNTO MESA DE REFEITÓRIO: CONJUNTO DE MESA REFEITÓRIO, MESA RETANGULAR, TAMPO EM MDF COM NO MÍNIMO 18MM, REVESTIDO EM FÓRMICA BEGE, MEDINDO NO MÍNIMO 2,00 M DE COMPRIMENTO X 0,60 M DE LARGURA X 0,57 M DE ALTURA, ESTRUTURA EM METALÃO 20 X 40 PÉS EM TUBO 1 1/4, NA COR PRETA, PINTURA EPÓXI, COM 02 BANCOS EM FÓRMICA EM ESTRUTURA DE METALÃO, COMPORTADO 12 CRIANÇAS, MEDINDO 2,00 M DE COMPRIMENTO X 0,30 DE LARGURA X 0,34 ALTURA	REIFLEX/ REFEITORIO	UND	08	R\$ 4.510,00	R\$36.080,00
10	CARTEIRA UNIVERTÁRIA ASSENTO/ ENCOSTO: FUNDIDO EM POLIPROPILENO COM ALTA PRESSÃO, ADITIVADO, NA COR AZUL ROYAL, PERMITINDO SUPORTA ESFORÇO MECÂNICO DE ATÉ 420 KG POR IMPULSO NA DIAGONAL DE ATÉ 90º. ESTRUTURA COM PORTA LIVROS PRANCHETA FIXA REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO.	REIFLEX/ ROMA	UND	200	R\$ 490,00	R\$98.000,00
11	MESA FLOWER P/ ATÉ 6 CRIANÇAS. MESA FORMATO DE NUVEM, AS MEDIDAS DESSE CONJUNTO: 06 CADEIRA: 33X38X60 CM MESA: 53X1,05 O DIÂMETRO.	REIFLEX/ FLORAL	UND	10	R\$ 4.689,50	R\$46.895,00
VALOR TOTAL						R\$431.775,00 quatrocentos e trinta e um mil, setecentos e setenta e cinco reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos da data marcada para abertura.

PRAZO DE ENTREGA: ate 15 (cinco) dias corridos, após recebimento da ordem de fornecimento;

PRAZO DE PAGAMENTO: até 30 (trinta dias) a contar do recebimento das mercadorias e atesto da Nota Fiscal;

Declaramos que temos total conhecimento e concordância com os termos deste Edital e Pregão e seus Anexos;

Declaramos estar incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo: transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação;

Garanhuns-PE, 11 de Abril de 2023.



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
CNPJ 20.008.831/0001-17
 Ronaldo Pereira da Silva
 CPF 024.883.674-94

CNPJ 20.008.831/0001-17

 87 3762-0445

 Av. A Galpão A, S/N - Dom Hélder Câmara
 GARANHUNS-PE | 55.293-970

 viva_distribuidora@hotmail.com